令和７年１２月２３日

保護者の皆様

堺市立三国丘小学校

ＰＴＡ会長 四谷 文隆

校長  安原 巧

ＰＴＡ会費について

 師走の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存

じます。平素は本校教育活動へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。

 さて、本校ＰＴＡ活動推進のため、毎月、ＰＴＡ会費を納めていただき、

ありがとうございます。年度当初にＰＴＡ会費の予算について計画、運用

してきましたが、昨年度に続き当初の予算執行計画に余裕が生じています。

よって、今年度はＰＴＡ会費の納入月については、１・２月は徴収しない

ことにさせていただきます。

 今後とも本校教育の発展のために、変わらぬご支援ご指導のほど、よろ

しくお願い申しあげます。